
Aad Verdel

Rob Uyttewaal

aanvang:

Start moy Moy Moy Dist

Ver Bondsnr Naam PK voor distr Fin
2023-2024 weds fin Car

1 PLAS 384368 Bader, Peter 0,320 0,417 0,368 16

2 AAL 158228 Berghoef, Wim 0,297

3 JAC 223088 Bulk, Jan 0,216

4 PLAS 135112 Fransen, René 0,258

5 WHA 386272 Haastrecht, Nico van 0,261

6 PLAS 201986 Hoogendoorn, Dick 0,242

7 WHA 265643 Koper, Evert 0,317 0,345 0,331 14 Res

8 AAL 182529 Piet, Wil 0,303 0,337 0,320 14

9 Plas 146582 Pieterse, Angelique 0,280 0,297 0,288 12

10 JAC 209502 Schijf, Gep 0,126

11 JAC 172262 Tol, Els van 0,269

12 SPO 129498 Veen, Harry van 0,233 0,345 0,293 12

13 VEN 276615 Voet, Bram v.d. 0,167

14 AAL 385078 Vreeken, Koos

Livescore

19-3-2024 18:37

***Heeft U vragen mail Rob of Aad

* Lees eerst het wedstrijdreglement PK"

PK -dagbiljarten seizoen 2023 - 2024

←Klik op de naam en U komt in Uw email programma

Dist Fin

Data:

Bv Jacobswoude

19-mrt-24

3bndn 3e kl

13:30 uur

Max. aantal beurten: 50

Moyennegrenzen 0,200 -- 0,360 Driebanden 3e klas

https://www.carambole.nl/sites/default/files/userfiles/Reglementen/Carambole/WRD vanaf 2023-2024 %28versie 12-07-2023%29.pdf
https://www.carambole.nl/sites/default/files/userfiles/Reglementen/Carambole/WRD vanaf 2023-2024 %28versie 12-07-2023%29.pdf
https://www.carambole.nl/sites/default/files/userfiles/Reglementen/Carambole/WRD vanaf 2023-2024 %28versie 12-07-2023%29.pdf
https://www.carambole.nl/sites/default/files/userfiles/Reglementen/Carambole/WRD vanaf 2023-2024 %28versie 12-07-2023%29.pdf
https://www.carambole.nl/sites/default/files/userfiles/Reglementen/Carambole/WRD vanaf 2023-2024 %28versie 12-07-2023%29.pdf
mailto:aadverdel2@gmail.com
mailto:r.uyttewaal@planet.nl
https://knbb-livescore.nl/match-calendars/3c09a7db-3a6a-4f00-81da-b80129f81525
https://www.carambole.nl/sites/default/files/userfiles/Reglementen/Carambole/WRD vanaf 2023-2024 %28versie 12-07-2023%29.pdf


Pos Naam Prt Pnt Car Brt Moy HS P.Moy % Car % Moy W R V

1 Pieterse, Angelique 6 9 67 225 0,297 5 0,461 93,055 106,071 5 0 1

2 Bader, Peter 6 8 76 182 0,417 4 0,482 90,476 130,312 4 0 2

3 Koper, Evert 6 8 73 211 0,345 4 0,619 93,589 108,832 4 0 2

4 Berghoef, Wim 6 8 59 198 0,297 3 0,461 81,944 100,677 4 0 2

5 Veen van, Harry 6 6 61 172 0,354 3 0,480 84,722 151,931 3 0 3

6 Bulk, Jan 6 2 43 199 0,216 3 0,255 59,722 108,000 1 0 5

7 Schijf, Gep 6 0 30 237 0,126 4 0 41,666 62,999 0 0 6

Pos Naam Prt Pnt Car Brt Moy HS P.Moy % Car % Moy W R V

1 Piet, Wil 6 12 78 231 0,337 3 0,371 100 111,452 6 0 0

2 Tol van, Els 6 8 66 245 0,265 3 0,461 91,666 94,678 5 0 1

3 Hoogendoorn, Dick 6 5 62 256 0,242 2 0,3 86,111 87,436 3 0 3

4 Fransen, Rene 6 4 53 205 0,258 6 0,5 73,611 129,25 2 0 4

5 Haestregt van, Nico 6 2 57 218 0,261 3 0,736 67,857 81,562 1 0 5

6 Voet v.d., Bram 6 1 43 257 0,164 3 0,18 59,722 83,500 1 0 5

Driebanden 3e klas 2023 - 2024
Stand na 6 wedstrijden in Poule 1 6-2-2024

Stand na 6 wedstrijden in Poule 2 6-2-2024



Pos Naam Prt Pnt Rang % Moy Rang Totaal

1 Piet, Wil 6 12 1 111,452 4 5

2 Bader, Peter 6 8 4,5 130,312 2 6,5

3 Veen van, Harry 6 6 7 151,931 1 8

4 Pieterse, Angelique 6 9 2 106,071 7 9

5 Koper, Evert 6 8 4,5 108,832 5 9,5

6 Fransen, Rene 6 4 9 129,250 3 12

7 Berghoef, Wim 6 8 4,5 100,677 8 12,5

8 Tol van, Els 6 8 4,5 94,678 9 13,5

9 Bulk, Jan 6 2 10,5 108,000 6 16,5

10 Hoogendoorn, Dick 6 5 8 87,436 10 18

11 Haestregt van, Nico 6 2 10,5 81,565 12 22,5

12 Voet v.d., Bram 6 1 12 83,500 11 23

13 Schijf, Gep 6 0 13 63,000 13 26

Pos Naam Prt Pnt Car Brt Moy HS P.Moy % Car % Moy W R V

1 Veen van, Harry 3 5 34 95 0,357 3 0,600 94,4 149,7 3 0 0

2 Bader, Peter 3 4 41 137 0,299 2 0,400 85,4 81,3 2 0 1

3 Piet, Wil 3 2 30 108 0,277 3 0,291 71,4 86,8 1 0 2

4 Pieterse, Angeliq 3 0 24 120 0,200 3 0,000 66,7 69,4 0 0 3

Driebanden 2023 - 2024
Districtsfinale 3e klasa 19-3-2024

Driebanden 3e klas 2023 - 2024
Eindstand voorwedstrijden 6-2-2024


